
                                                                                                                                                                                     

 

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 грудня 2020 року                                                          1 сесія 8  скликання 

(друге пленарне засідання)   

Р І Ш Е Н Н Я № 17 

 Про реорганізацію сільських рад шляхом 

 приєднання до Літинської селищної ради 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо визначення територій та адміністративних центрів 

територіальних громад», Закону України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо впорядкування окремих питань організації та 

діяльності органів місцевого самоврядування та районних державних 

адміністрацій»,  розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 

2020 р. № 707-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

територій територіальних громад Вінницької області»,  керуючись статтею 

26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада  

 

                                                     ВИРІШИЛА:  

1. Розпочати процедуру реорганізації сільських рад шляхом 

приєднання до Літинської селищної ради:  

1.1. Багриновецької сільської ради (ЄДРПОУ 04326158), 

місцезнаходження:  вул. Центральна, 57 с. Багринівці Літинський район, 

Вінницька область;  

1.2. Бірківської сільської ради (ЄДРПОУ 04329211), місцезнаходження: 

вул. Гагаріна, 52 с. Бірків Літинський район, Вінницька область;  

1.3. Бруслинівської сільської ради  (ЄДРПОУ  04329228), 

місцезнаходження: вул. Миколи Короля, 18 с. Бруслинів Літинський район, 

Вінницька область;  

1.4. Горбовецької сільської ради (ЄДРПОУ 04329234), 

місцезнаходження: вул. Сонячна, 65 с.  Горбівці Літинський район, 

Вінницька область; 

1.5.  Громадської сільської ради (ЄДРПОУ  04525969), 

місцезнаходження: вул. Центральна, 12 с.  Громадське  Літинський район, 

Вінницька область; 



1.6. Дяковецької сільської ради (ЄДРПОУ 04326365), 

місцезнаходження: вул. Центральна, 6 с. Дяківці Літинський район, 

Вінницька область;  

1.7.  Івчанської сільської ради (ЄДРПОУ  04326371), 

місцезнаходження: вул. Центральна, 32 с.  Івча  Літинський район, Вінницька 

область; 

1.8. Кулизької сільської ради (ЄДРПОУ  04326394), місцезнаходження: 

вул. Шевченка, 81 с.  Кулига Літинський район, Вінницька область; 

1.9. Літинецької сільської ради (ЄДРПОУ  04326419),  

місцезнаходження: вул. Жовтнева, 13 с.  Літинка Літинський район, 

Вінницька область; 

1.10. Малинівської сільської ради (ЄДРПОУ 04326425), 

місцезнаходження: вул. Залізнякова, 1 с.  Малинівка Літинський район, 

Вінницька область; 

1.11. Осолинської сільської ради (ЄДРПОУ 04326448), 

місцезнаходження: вул. Шевченка, 1 с. Осолинка Літинський район, 

Вінницька область; 

1.12. Соснівської сільської ради (ЄДРПОУ 04326477), 

місцезнаходження: вул. Центральна, 8 с. Сосни Літинський район, Вінницька 

область; 

 

2. Встановити, що Літинська селищна рада є правонаступником всього 

майна, прав та обов’язків сільських рад, зазначених в п. 1. 

 

3. Утворити комісії з реорганізації сільських рад та затвердити її 

персональний склад:  

3.1. Багриновецької сільської ради: 
1) голова комісії: Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний 

голова ( ІПН 2480903938); 

2) заступник голови комісії: Кобель Володимир Сергійович – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Літинської селищної ради                 

(ІПН 3161609358); 

3) член комісії: Шмигель Людмила Миколаївнау – провідний спеціаліст   

відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради                 

(ІПН 2590016407);  

      4) член комісії: Івацко Ірина Петрівна – староста сіл Багринівці, 

Гончарівка, Горбівці, Вінниківці, Антонівка, Соколівка ;   

5) член комісії: Хонич Оксана Петрівна – спеціаліст ІІ категорії – 

землевпорядник Багринівської сільської ради;  

6) член комісії: Любчак Надія Іванівна – головний бухгалтер 

Багринівської сільської ради;  

7) член комісії: Підстружко Олексій Петрович – депутат Літинської 

селищної ради. 

 

 

3.2. Бірківської сільської ради: 



1) голова комісії: Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний 

голова ( ІПН 2480903938) ; 

2) заступник голови комісії: Кобель Володимир Сергійович – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Літинської селищної ради                

(ІПН 3161609358);  

3) член комісії: Шмигель Людмила Миколаївна – провідний спеціаліст   

відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради (ІПН 

2590016407);  

      4) член комісії: Свічколап Євгеній Олександрович - староста сіл: 

Бірків, Залужне, Кільянівка, Кулига, Українка (ІПН 3494400672);  

5) член комісії: Лисяна Ліна Іванівна – діловод Бірківської сільської 

ради;  

6) член комісії: Нестерук Юлія Володимирівна –  бухгалтер Бірківської 

сільської ради;  

7) член комісії: Твердий Віктор Михайлович – депутат Літинської 

селищної ради. 

3.3. Бруслинівська сільської ради: 
1) голова комісії: Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний 

голова ( ІПН 2480903938); 

2) заступник голови комісії: Кобель Володимир Сергійович – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Літинської селищної ради                

(ІПН 3161609358); 

3) член комісії: Шмигель Людмила Миколаївна – провідний спеціаліст   

відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради;  

          4) член комісії:  Кондратюк Петро Іванович - староста сіл: Бруслинів, 

Вербівка,   Новоселиця, Осолинка, Кам’янка, Миколаївка (ІПН 2343623511); 

     5) член комісії: Сивак Оксана Миколаївна  – землевпорядник 

Бруслинівської сільської ради;  

         6) член комісії: Головащенко Інна Олексіївна  –  головний бухгалтер 

Бруслинівська сільської ради;  

7) член комісії: Король Максим Олексійович – депутат Літинської 

селищної ради. 

3.4. Горбівецької сільської ради: 
1) голова комісії: Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний 

голова ( ІПН 2480903938) ; 

2) заступник голови комісії: Кобель Володимир Сергійович – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Літинської селищної ради                  

(ІПН 3161609358); 

3) член комісії: Шмигель Людмила Миколаївна – провідний спеціаліст   

відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради;  

     4) член комісії:  Івацко Ірина Петрівна - староста сіл:  Багринівці, 

Гончарівка, Горбівці, Вінниківці, Антонівка, Соколівка;   

     5) член комісії: Борщевський Валерій Дмитрович – землевпорядник  

Горбівецької сільської ради;  



         6) член комісії: Теклюк Олена Тимофіївна  –  головний бухгалтер 

Горбівецької  сільської ради;  

7) член комісії: Денисюк Алла Валентинівна – депутат Літинської 

селищної ради (ІПН 2541219688). 

3.5. Громадської сільської ради: 

1) голова комісії: Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний 

голова ( ІПН 2480903938); 

2) заступник голови комісії: Кобель Володимир Сергійович – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Літинської селищної ради                   

(ІПН 3161609358); 

3) член комісії: Шмигель Людмилу Миколаївну – провідний спеціаліст   

відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради (ІПН 

2590016407);  

          4) член комісії:  Король Лілія Юріївна  - староста сіл: Громадське, 

Кусиківці, Дяківці, Гавришівка, Літинка, Яблунівка ( ІПН 3050214442);   

      5) член комісії: Денисюк Алла Валентинівна – депутат Літинської 

селищної ради (ІПН 2541219688). 

3.6. Дяківецької сільської ради: 

1) голова комісії: Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний 

голова ( ІПН 2480903938); 

2) заступник голови комісії: Кобель Володимир Сергійович – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Літинської селищної ради                     

(ІПН 3161609358); 

3) член комісії: Шмигель Людмила Миколаївна – провідний спеціаліст   

відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради (ІПН 

2590016407);  

     4) член комісії:  Король Лілія Юріївна  - староста сіл: Громадське, 

Кусиківці, Дяківці, Гавришівка, Літинка, Яблунівка ( ІПН 3050214442);   

     5) член комісії: Жовмір Ірина Петрівна – спеціаліст  землевпорядник  

Дяковецької сільської ради;  

         6) член комісії: Радківська Наталія Іванівна  –  головний бухгалтер 

Дяковецької сільської ради;  

7) член комісії: Підстружко Олексій Петрович – депутат Літинської 

селищної ради. 

3.7. Івчанської сільської ради: 
1) голова комісії: Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний 

голова ( ІПН 2480903938); 

2) заступник голови комісії: Кобель Володимир Сергійович – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Літинської селищної ради                   

(ІПН 3161609358); 

3) член комісії: Шмигель Людмила Миколаївна – провідний спеціаліст   

відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради (ІПН 

2590016407);  

     4) член комісії:  Кащенко Валентина Дмитрівна - староста сіл:  Сосни, 

Городище, Білозірка, Літинські Хутори, Івча, Трибухи (ІПН 2610023327);   



     5) член комісії: Гуменюк Л.Г. – спеціаліст землевпорядник Івчанської 

сільської ради;  

         6) член комісії: Стахова  Г.П. –  головний бухгалтер Івчанської сільської 

ради;  

7) член комісії: Король Максим Олексійович – депутат Літинської 

селищної ради. 

3.8. Кулизької сільської ради: 
1) голова комісії: Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний 

голова ( ІПН 2480903938); 

2) заступник голови комісії: Кобель Володимир Сергійович – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Літинської селищної ради                  

(ІПН 3161609358); 

3) член комісії: Шмигель Людмила Миколаївна – провідний спеціаліст   

відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради (ІПН 

2590016407) ;  

     4) член комісії:  Свічколап Євгеній Олександрович - староста сіл: Бірків, 

Залужне, Кільянівка, Кулига, Українка (ІПН 3494400672);  

     5) член комісії: Морочківська Олена Миколаївна - спеціаліст  – 

землевпорядник Кулизької сільської ради;  

         6) член комісії: Ткачук Любов Миколаївна –  головний бухгалтер 

Кулизької  сільської ради;  

         7) член комісії: Підстружко Олексій Петрович – депутат Літинської 

селищної ради. 

3.9. Літинецької сільської ради: 

1) голова комісії: Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний 

голова ( ІПН 2480903938); 

2) заступник голови комісії: Кобель Володимир Сергійович – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Літинської селищної ради                  

(ІПН 3161609358); 

3) член комісії: Шмигель Людмила Миколаївна – провідний спеціаліст   

відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради (ІПН 

2590016407) ;  

     4) член комісії:  Король Лілія Юріївна  - староста сіл: Громадське, 

Кусиківці, Дяківці, Гавришівка, Літинка, Яблунівка ( ІПН 3050214442);   

     5) член комісії: Кравець Юлія Миколаївна – спеціаліст  землевпорядник  

Літинецької сільської ради;  

         6) член комісії: Гончар Тетяна Дмитрівна  –   бухгалтер Літинецької 

сільської ради;  

7) член комісії: Король Максим Олексійович – депутат Літинської 

селищної ради. 

3.10. Малинівської сільської ради: 
1) голова комісії: Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний 

голова ( ІПН 2480903938); 



2) заступник голови комісії: Кобель Володимир Сергійович – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Літинської селищної ради                   

(ІПН 3161609358); 

3) член комісії: Шмигель Людмила Миколаївна – провідний спеціаліст   

відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради (ІПН 

2590016407);  

     4) член комісії:  Курочка Микола Васильович - староста Селищенського 

старостинського округу та сіл: Малинівка, Балин, Вишенька, Петрик                    

(ІПН 2564215391);  

     5) член комісії: Крицький Роман Володимирович – спеціаліст  

землевпорядник  Малинівської сільської ради  ;  

         6) член комісії: Кучерук Наталія Вікторівна  – головний  бухгалтер 

Малинівської сільської ради (ІПН 3107510447);  

7) член комісії: Денисюк Алла Валентинівна – депутат Літинської 

селищної ради (ІПН 2541219688). 

3.11. Осолинської сільської ради: 

1) голова комісії: Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний 

голова ( ІПН 2480903938); 

2) заступник голови комісії: Кобель Володимир Сергійович – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Літинської селищної ради                   

(ІПН 3161609358); 

3) член комісії: Шмигель Людмила Миколаївна – провідний спеціаліст   

відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради (ІПН 

2590016407);  

         4) член комісії:  Кондратюк Петро Іванович - староста сіл: Бруслинів,  

Вербівка,   Новоселиця, Осолинка, Кам’янка, Миколаївка (ІПН 2343623511); 

     5) член комісії: Буткалюк Людмила Миколаївна – землевпорядник  

Осолинської сільської ради;  

         6) член комісії: Насадюк Галина Іванівна  – головний  бухгалтер 

Осолинської сільської ради;  

7) член комісії: Твердий Віктор Михайлович– депутат Літинської 

селищної ради. 

3.12. Соснівської сільської ради: 
1) голова комісії: Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний 

голова ( ІПН 2480903938); 

2) заступник голови комісії: Кобель Володимир Сергійович – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Літинської селищної ради                  

(ІПН 3161609358); 

3) член комісії: Шмигель Людмила Миколаївна – провідний спеціаліст   

відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради                  

(ІПН 2590016407);  

     4) член комісії:  Кащенко Валентина Дмитрівна - староста сіл: Сосни, 

Городище, Білозірка, Літинські Хутори, Івча, Трибухи (ІПН 2610023327);   

     5) член комісії: Плахотнюк Людмила Степанівна – спеціаліст 

землевпорядник Соснівської сільської ради;  



         6) член комісії: Дячинська Людмила Аркадіївна –  головний бухгалтер 

Соснівської сільської ради;  

7) член комісії: Щербич Володимир Васильович – депутат Літинської 

селищної ради. 

 

4. Місце розташування комісії  з реорганізації сільських рад: смт. Літин 

вул. Соборна, 32 – адміністративне приміщення Літинської селищної ради. 

 

5. Покласти на комісії з реорганізації сільських рад повноваження щодо 

здійснення повної інвентаризації основних засобів, нематеріальних активів, 

запасів, грошових коштів та розрахунків у відповідній сільській раді з 

перевіркою їх фактичної наявності та документального підтвердження. 

 

6. Інвентаризацію проводити у присутності матеріально відповідальних 

осіб, зазначених в п. 3 цього рішення.  

 

7. Затвердити план заходів з реорганізації сільських рад (додається). 

 

8. З метою забезпечення своєчасного проведення інвентаризації майна, 

активів та зобов’язань сільських рад, які перелічені в п. 1 цього рішення, 

надати право Літинському селищному голові здійснювати заміну 

персонального складу Комісії з реорганізації у випадку тимчасової 

непрацездатності когось з членів Комісії під час виконання п. 3 та 4 Плану 

заходів з реорганізації відповідних сільських рад. 

 

9. Голові комісії з реорганізації забезпечити своєчасне здійснення 

заходів, передбачених планом та про результати роботи інформувати 

Літинську селищну раду. 

 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та регламенту (Абразовська О.В.). 

 

Селищний голова      Анатолій БИЧОК 
 

Погоджено____________Ткачук І.Г. 

 

 

 

 

 

 



 
 

   

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 грудня 2020 року                                                          1 сесія 8  скликання 

(друге пленарне засідання)   

Р І Ш Е Н Н Я  № 18 

 

Про порядок виконання бюджетів розформованих  

територіальних громад до кінця бюджетного 2020 року 

  

     Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо визначення територій та 

адміністративних центрів територіальних громад», Закону України «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих 

питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування та 

районних державних адміністрацій», керуючись ст.ст. 26, 51 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада  

                                            
ВИРІШИЛА: 

 

1. Бюджети розформованих територіальних громад, а саме:  

-  Багриновецької сільської ради;  

-  Бірківської сільської ради;  

-  Бруслинівської сільської ради;  

-  Горбовецької сільськоїради ; 

-  Громадської сільської ради;  

-  Дяковецької сільської ради; 

-  Івчанської сільської ради; 

-  Кулизької сільської ради; 

-  Літинецької сільської ради; 

-  Малинівської сільської ради; 

-  Осолинської сільської ради; 

-  Соснівської сільської ради, 

(далі - Сільські ради, що припиняються) виконуються окремо до закінчення 

бюджетного періоду  2020 року.  



2.  Головним розпорядником коштів бюджетів Сільських рад, що 

припиняються, до завершення бюджетного періоду 2020 року є новообраний 

Літинський селищний голова. 

3. Право першого підпису платіжних, розрахункових, інших фінансових і 

банківських документів Сільських рад, що припиняються, надається Бичку 

Анатолію Івановичу – Літинському селищному голові. 

4. Право другого підпису платіжних, розрахункових, інших фінансових і 

банківських документів Сільських рад, що припиняються, надається 

головним бухгалтерам або особам, на яких покладено обов’язки ведення 

бухгалтерського обліку, відповідних сільських рад.  

5. Літинська селищна рада може вносити зміни до рішень про місцеві 

бюджети, прийняті сільськими радами, що припиняються. 

6. До завершення періоду окремого виконання бюджетів сільських рад, що 

припиняються, функції місцевих фінансових органів здійснює Літинський 

селищний голова. 

7. Залишки коштів, які утворилися на кінець бюджетного періоду на 

рахунках розформованих територіальних громад, перераховуються 

одночасно до бюджету Літинської селищної територіальної громади на 

підставі платіжних доручень за підписом Літинського селищного голови. 

8.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 
 

Селищний  голова                                              Анатолій  БИЧОК 

 
Погоджено____________Ткачук І.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 грудня 2020 року                                                          1 сесія 8  скликання 

(друге пленарне засідання)   

Р І Ш Е Н Н Я № 19 

Про здійснення Літинською  

селищною радою державної 

регуляторної політики у 2020 році 

 

З метою забезпечення державної регуляторної політики на території 

Літинської селищної територіальної громади відповідно до Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності», керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні»,  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:              

1. Звіт щодо здійснення Літинською селищної радою державної 

регуляторної політики у 2020 році взяти до відома (звіт додається). 

2. Основними завданнями у сфері здійснення регуляторної політики на 

території Літинської селищної  територіальної громади у 2021 році вважати:  

- дотримання вимог Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики в сфері господарської діяльності»; 

- недопущення прийняття регуляторних актів, які є не послідовними, або 

не узгоджуються чи дублюють діючі регуляторні акти; 

- своєчасне оновлення реєстру регуляторних актів на офіційному                  

вебсайті селищної ради та надання суб’єктам господарювання актуальної 

інформації з питань нормативно-правового регулювання підприємництва на 

місцевому рівні. 

3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету селищної ради 

Кобелю В.С. забезпечити виконання цього рішення під час здійснення 

селищною радою державної регуляторної політики у 2021 році.  

4. Секретарю селищної ради Головащенко Т.Л. забезпечити 

оприлюднення цього рішення на офіційному сайті Літинської селищної ради.  

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики,  інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Твердий В.М.). 

 

                Селищний голова                                               Анатолій БИЧОК 

                                                                                                       



Погоджено_____________Ткачук І.Г.                                                                                                          
 

                                                                                

                                                                           Додаток 1 

 до рішення 1 сесії 8 скликання 

                                                                                                       від 9 грудня 2020 року № 19 

 

ЗВІТ 

щодо здійснення Літинською селищною радою державної 

регуляторної політики у 2020 році 

 

Здійснення державної регуляторної політики є важливим напрямком роботи 

Літинської селищної ради, який спрямовано на забезпечення відповідності 

регулювання господарських відносин згідно з вимогами чинного законодавства та 

на поліпшення умов для розвитку господарської діяльності на території громади. 

Реалізація державної регуляторної політики у 2020 році здійснювалася у 

відповідності до завдань, визначених Законом України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», указів Президента 

України, постанов Кабінету Міністрів України, що регулюють взаємовідносини у 

сфері господарської діяльності і спрямовані на вдосконалення правового 

регулювання господарських і адміністративних відносин між регуляторними 

органами та суб'єктами господарювання. 

Реалізація державної регуляторної політики на території громади 

проводиться за такими напрямками: 

-    планування діяльності з підготовки регуляторних актів; 

-    ведення реєстру чинних регуляторних актів; 

-    проведення моніторингу результативності регуляторних актів; 

-  дотримання під час підготовки регуляторних актів вимог Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності». 

-   узгодження проектів регуляторних актів із Регуляторною службою 

України. 

     Такий підхід до прийняття нормативних документів забезпечує якість їх 

підготовки, відкритість у роботі селищної ради як органу місцевого 

самоврядування та участь членів територіальної громади в обговоренні проектів 

рішень і процедур їх прийняття.  

       Регуляторна діяльність селищної ради у 2020 році здійснювалася 

відповідно до затвердженого Плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів Літинської селищної ради на 2020 рік.  

Відповідно до цього Плану, у 2020 році рішенням 8 сесії 7 скликання від 

25.03.2020 року було затверджено наступні регуляторні акти: 

- Правила благоустрою території Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади, якими встановлено єдині вимоги до благоустрою 

територій в усіх населених пунктах ОТГ; 

- Правила розміщення зовнішньої реклами на території Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади, що врегульовують відносини, які виникають у 

зв’язку із розміщенням рекламних оголошень; 

- Методика розрахунку орендної плати за майно комунальної власності 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади та пропорції її розподілу, 



якою встановлено єдиний організаційно-економічний механізм справляння плати 

за оренду майна, що перебуває у комунальній власності громади. 

Також, 9 сесією 7 скликання від 12.06.2020 року було переглянуто та 

затверджено місцеві податки і збори на території Літинської селищної об’єднаної 

територіальної  громади на 2021 рік.    

  Усі проекти вищезазначених регуляторних актів пройшли необхідні етапи 

підготовки, що визначенні Законом України «Про засади державної регуляторної 

політики в сфері господарської діяльності". Так, працівниками ради до кожного 

проекту рішення розроблялися Аналізи регуляторного впливу із обов’язковим М 

тестом, у яких визначалися ризики їх прийняття для малого і мікробізнесу.  

Проекти та аналізи впливу протягом 30 календарних днів висвітлювалися на 

офіційному сайті ради задля ознайомлення з ними суб’єктів господарської 

діяльності та надання пропозицій щодо їх удосконалення.  

Після проведення експертної оцінки постійно діючою депутатською комісією 

щодо відповідності проектів вимогам державної регуляторної політики, такі 

проекти направлялися на погодження до Регуляторної служби України.     

Також, у звітному періоді проводилась робота по відстеженню 

результативності діючих регуляторних актів.  

За наслідками проведеного моніторингу, встановлено, що усі діючі 

регуляторні акти економічно ефективні та обґрунтовані. Прийняття цих актів дало 

змогу зробити відносини між селищною радою, фізичними і юридичними 

особами більш прозорими і відкритими. 

Підсумки мониторингу результативності діючих регуляторних актів будуть 

винесені на розгляд сесії у І кварталі 2021 року. 

Зважаючи на вищевикладене, можна зробити висновок про те, що стан 

реалізації державної регуляторної політики в сфері господарської діяльності на 

території громади повністю забезпечує баланс інтересів влади та господарюючих 

суб'єктів. Тому, завданнями Літинської селищної ради з питань здійснення 

регуляторної діяльності на 2021 рік пропоную залишити: 

- дотримання вимог Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики в сфері господарської діяльності"; 

- недопущення прийняття регуляторних актів, які є непослідовними, або не 

узгоджуються чи дублюють діючі регуляторні акти; 

- своєчасне оновлення реєстру регуляторних актів на офіційному вебсайті 

селищної ради та надання суб’єктам господарювання актуальної інформації з 

питань нормативно-правового регулювання підприємництва на місцевому рівні. 

          

Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 
 

 

 

 

 



 

   

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 грудня 2020 року                                                          1 сесія 8 скликання 

(друге пленарне засідання)   

      Р І Ш Е Н Н Я № 20 
 

Про затвердження Плану підготовки, моніторингу 

та прийняття регуляторних актів Літинською 

селищною радою на 2021 рік 

 

З метою планування діяльності Літинської селищної ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на наступний календарний рік, для 

забезпечення здійснення державної регуляторної політики, відповідно до 

Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», керуючись ст. ст. 25, 26 Закону України «Про  

місцеве  самоврядування в Україні», селищна рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

              

1.Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

Літинської селищної ради на 2021 рік (додаток №1). 

2. Затвердити План повторного відстеження результативності діючих 

регуляторних актів у 2021 році (додаток №2).  

3. Відповідальним структурним підрозділам селищної ради забезпечити 

якісну та своєчасну підготовку проектів регуляторних актів передбачених 

Планом на 2021 рік. 

4. Секретарю селищної ради Головащенко Т.Л. забезпечити 

оприлюднення Плану діяльності  з підготовки проектів регуляторних актів 

селищної ради на 2021 рік в установленому законом порядку на 

офіційному сайті Літинської селищної ради.  

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики,  інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Твердий В.М.). 

 

Селищний голова                                                               Анатолій БИЧОК 

 
Погоджено_____________Ткачук І.Г.                                                                                                          

 



 

 

Додаток                                                                                

до рішення  1 сесії 8 скликання 

                                                                                                                    Літинської селищної ради 

                                                                                                                    від 09.12.2020 р. №20 

 

ПЛАН  

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

Літинської селищної ради  
на 2021 рік 

№ 

з/

п 

Визначення 

виду проекту 

регуляторног

о акта 

Назва 

проекту 

регуляторного 

акта 

Цілі 

прийняття 

регуляторног

о акту 

Строки 

підготовки 

проектів 

регуляторни

х актів 

Найменування 

підрозділів, 

відповідальних 

за розроблення 

проектів 

регуляторних 

актів 
1. Рішення 

селищної ради 

Про 

затвердження 

Порядку 

відчуження 

комунального 

майна, що 

належить до 

комунальної 

власності 

Літинської 

селищної ради 

 Визначення 

порядку 

відчуження 

(продажу) 

майна, що 

належить 

до  комунально

ї власності 

Літинської 

селищної ради 

 

ІІ квартал 

2021 

року 

Відділ 

юридичного 

забезпечення 

та персоналу, 

відділ 

економічного 

розвитку, 

сільського 

господарства, 

інфраструктур

и та інвестицій, 

фінансовий 

відділ 

2. Рішення 

селищної ради 

Про 

встановлення 

місцевих 

податків і 

зборів на 2022 

рік (за умови 

коригування 

раніше діючих 

ставок податків 

та зборів)  

Збільшення 

дохідної 

частини 

місцевого 

бюджету 

 

ІІ квартал 

2021 року 

Фінансовий 

відділ, відділ 

юридичного 

забезпечення 

та персоналу 

 

 

 

3. Рішення 

селищної ради 

Про 

затвердження 

Правил 

торгівлі на 

ринках  

Літинської 

Впорядкування 

торгівлі на 

ринках, що 

діють на 

території 

Літинської 

 

ІІ квартал 

2021 

року 

Відділ 

юридичного 

забезпечення 

та персоналу,  

відділ 

економічного 



Д 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

територіально

ї громади 

 

ОТГ, створення 

належних умов 

для 

обслуговування 

покупців та 

захисту прав 

споживачів 

розвитку, 

сільського 

господарства, 

інфраструктур

и та інвестицій, 

відділ 

житлово-

комунального 

господарства 

та 

комунального 

майна 

4. Рішення 

селищної ради 

Положення 

про земельний 

сервітут та 

порядок 

визначення 

плати за 

землю при 

встановленні 

земельного 

сервітуту на 

території 

Літинської 

об’єднаної 

територіально

ї громади 

 

Вдосконалення 

обліку земель 

комунальної 

власності, через 

встановлення 

платного або 

безоплатного 

сервітутного 

використання 

земель 

комунальної 

власності, на 

які 

накладаються 

обмеження у 

вигляді 

земельного 

сервітуту 

 

ІІ квартал 

2021 року 

Відділ 

юридичного 

забезпечення 

та персоналу, 

відділ із 

земельних 

питань, 

містобудуванн

я та 

архітектури,  

відділ 

економічного 

розвитку, 

сільського 

господарства, 

інфраструктур

и та інвестицій 



Д

Додаток  №2                                                                                       

до рішення  1 сесії 8 скликання                                                                                             

Літинської селищної ради                                                                                                 

від 09.12.2020 р. № 20 

ПЛАН  

повторного відстеження результативності діючих  

регуляторних актів у 2021 році 

№ 

з/п 

Визначення 

виду проекту 

регуляторного 

акта 

Назва проекту 

регуляторного акта 

Строки 

підготовки 

проектів 

регуляторних 

актів 

Найменування 

підрозділів, 

відповідальних за 

відстеження і 

інформування 

1. Рішення 

селищної ради 

Правила благоустрою 

території Літинської 

селищної 

територіальної 

громади, якими 

встановлено єдині 

вимоги до 

благоустрою 

територій в усіх 

населених пунктах 

ОТГ 

 

І квартал 2021 

року 

Відділ житлово-

комунального 

господарства та 

комунального майна 

2. Рішення 

селищної ради 

Про встановлення 

місцевих податків і 

зборів на 2020 рік  

 

І квартал 2021 

року 

Фінансовий відділ 

 

 

3. Рішення 

селищної ради 

Правила розміщення 

зовнішньої реклами на 

території Літинської 

селищної 

територіальної 

громади, що 

врегульовують 

відносини, що 

виникають у зв’язку із 

розміщенням 

зовнішньої реклами 

 

І квартал 2021 

року 

Відділ економічного 

розвитку, сільського 

господарства, 

інфраструктури та 

інвестицій 

4. Рішення 

селищної ради 

Методика 

розрахунку орендної 

плати за майно 

комунальної 

 

І квартал 2021 

року 

Відділ економічного 

розвитку, сільського 

господарства, 

інфраструктури та 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

власності Літинської 

селищної  

територіальної 

громади та пропорції 

її розподілу, якою 

встановлено єдиний 

організаційно-

економічний 

механізм справляння 

плати за оренду 

майна, що перебуває 

у комунальній 

власності громади 

інвестицій 



   

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 грудня 2020 року                                                          1 сесія 8 скликання 

(друге пленарне засідання)   

      Р І Ш Е Н Н Я № 21 

 

Про внесення змін до рішення 1 сесії Літинської  

селищної ради 8 скликання  № 15 від 26.11.2020   

«Про утворення виконавчого комітету ради, 

 визначення його чисельності та затвердження  

персонального складу» 

 

Враховуючи пропозицію Літинського селищного голови Бичка А.І. 

щодо внесення змін до складу виконавчого комітету та беручи до уваги заяву 

члена виконавчого комітету Липкань Надії Володимирівни,  щодо виведення 

її зі складу виконавчого комітету, керуючись ст. ст. 26, 42, 51 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення 1 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 

26.11.2020 № 15  «Про утворення виконавчого комітету ради, визначення 

його чисельності та затвердження персонального складу»: 

   1.1. Вивести зі складу виконавчого комітету селищної ради  Липкань Надію 

Володимирівну у зв’язку із набуттям повноваження депутата Літинської 

селищної ради. 

   1.2. Ввести до складу виконавчого комітету Літинської селищної ради 

Човган Олену Володимирівну - директора  Літинського районного ЦДЮТ .  

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету у новій редакції 

(додаток 1). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту 

(Абразовська О.В.). 

Селищний  голова                                           Анатолій БИЧОК     

 

Погоджено_____________І.Г.Ткачук 

 



 

  

Додаток № 1 

до рішення Літинської селищної ради                                                                              

9 грудня 2020 р. № 21 

 

                                           СКЛАД  

                          ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

1. Бичок Анатолій Іванович – Літинський селищний голова. 

2. Перший заступник Літинського селищного голови. 

3. Мельник Віталій Борисович - заступник Літинського селищного голови. 

4. Головащенко Тетяна Леонідівна - секретар селищної ради. 

5.Кобель Володимир Сергійович -  керуючий справами . 

6.Афанасьєва Лариса Василівна – начальник фінансового відділу. 

7.Човган Олена Володимирівна – директор Літинського районного центру 

дитячої та юнацької творчості. 

8. Ставнійчук Олександр Миколайович – спеціаліст земельних ресурсів. 

9. Дячинський Володимир Васильович – начальник КП «Комунсервіс». 

10. Кіреєва Олена Станіславівна – методист І категорії  Літинського 

районного будинку культури. 

11. Дяченко Павліна Андріївна – в.о. головного лікаря  КНП «Літинський 

РЦПМСД». 

12. Матюк Світлана Дмитрівна – начальник управління соціального захисту 

населення Літинської РДА. 

13. Ткачук Інна Геннадіївна – юрист Літинської селищної ради. 

14. Заїка Гнат Гнатович – заступник начальника філії «Вінницька ДЕД». 

15.Затайдух Анатолій Миколайович – начальник відділу житлово- 

комунального  господарства, містобудування, архітектури, енергетики та 

захисту довкілля   Літинської РДА. 

 16. Іванець Віктор Іванович –  майстер «Хмільницькі ЕМ»,  Літинська 

дільниця 

 17. Курочка Микола Васильович – староста Селищенського старостинського   

округу та сіл: Малинівка, Балин, Вишенька, Петрик.  

 18. Кондратюк Петро Іванович - староста Бруслинів, Вербівка,  Новоселиця,   

 Осолинка, Кам’янка, Миколаївка. 

 19. Король Лілія Юріївна  - староста сіл: Громадське, Кусиківці, Дяківці,     

  Гавришівка, Літинка, Яблунівка.  

 20. Івацко Ірина Петрівна - староста сіл:  Багринівці, Гончарівка, Горбівці,  

 Вінниківці, Антонівка, Соколівка.   

 21. Свічколап Євгеній Олександрович - староста сіл: Бірків, Залужне,  

 Кільянівка,   Кулига, Українка.  

 22. Кащенко Валентина Дмитрівна - староста сіл: Сосни, Білозірка, Літинські  

 Хутори, Івча, Трибухи. 



 

 

 

   

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 грудня 2020 року                                                          1 сесія 8 скликання 

(друге пленарне засідання)   

Р І Ш Е Н Н Я  № 22  
 

Про ініціювання  передачі майна до 

 комунальної власності Літинської  

селищної ради зі спільної комунальної 

 власності територіальних громад сіл,  

селищ, міст Вінницького району  

 

У зв’язку із прийняттям розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 12.06.2020 року № 707-р «Про визначення адміністративних центрів та 

затвердження територій територіальних громад Вінницької області», п. 39 

розділу IV «Прикінцеві та Перехідні положення» Бюджетного кодексу 

України, ч. 2 ст. 4 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», керуючись ст.ст. 26, 60, ч. 2 п. 10 розділу V 

«Прикінцеві та Перехідні положення» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Ініціювати перед Вінницькою районною радою здійснити передачу зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького 

району до комунальної власності Літинської селищної ради  установ, 

закладів, підприємств та вихід із складу їх засновників (згідно з переліком): 

1.1. Установи охорони здоров’я та соціального обслуговування: 

-   КНП «Літинський районний центр ПМСД»; 

-   КНП «Літинська центральна районна лікарня Літинської районної    

    ради»; 

-  КУ «Територіальний центр соціального обслуговування». 

1.2. Установи освіти: 

- Опорний заклад середньої загальної освіти І-ІІІ ст. с. Багринівці; 



- КЗ «Літинський районний центр дитячої та юнацької творчості»; 

- КУ «Літинський районний методичний кабінет»; 

- КУ «Літинський районний інклюзивно-ресурсний центр»; 

- КЗ «Літинська музична школа». 

1.3. Установи культури: 

- КУ «Районний будинок культури»; 

- КЗ «Музей ім. У.Кармалюка»; 

- КЗ «Літературно-меморіальний музей М.П.Стельмаха»; 

- КЗ «Кінотеатр ім. У. Кармалюка»; 

- КЗ «Літинська районна бібліотека». 

1.4. Установи фізкультури та спорту: 

- КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа». 

1.5. Інші установи та організації: 

- КП «Літинська районна аптека»; 

- КУ «Об’єднаний трудовий архів»; 

- КП «Літинська районна друкарня». 

2. Ініціювати перед Вінницькою районною радою передачу майна зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького 

району до комунальної власності Літинської  територіальної громади (згідно 

з переліком): 

- адміністративне приміщення, гаражі, адреса: 22300, Вінницька 

область, Літинський район, смт. Літин, вул. Соборна, 7; 

- адміністративне приміщення, гаражі, адреса: 22300, Вінницька 

область, Літинський район, смт. Літин, вул. Героїв Чорнобиля, 30; 

- адміністративне приміщення, адреса: 22300, Вінницька область, 

Літинський район, смт. Літин, вул. Соборна, 5; 

- автомобіль марки  Daewoo моделі FSO Lanos TF69Y   2008 року 

випуску, державний номерний знак АВ6377АХ, номер кузова 

SUPTF69YD8W411668; 

- автомобіль  ВАЗ 21074 2002 року випуску, шасі ХТА 

21074021654121, номерний знак 77770 ВТ. 

3. Ініціювати перед Вінницькою районною радою передачу майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького 

району та знаходиться в оперативному управлінні відділу освіти Літинської 

районної державної адміністрації (згідно з переліком): 

- опорний заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ст. с. Багринівці               

вул. Центральна 102  Літинського району Вінницької області  

- навчально-виховний комплекс (середня загальноосвітня школа І-ІІІ ст. 

– дошкільний навчальний заклад) вул. Весняна, 7, с. Бірків, Літинського 

району, Вінницької області, 22352,  

- середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  с. Бруслинів Літинського 

району Вінницької області вул. М. Короля, 26 

- середня  загальноосвітня  школа  І-ІІІ ст. с. Городище вул. Подільська, 

80, Літинського району, Вінницької області, 22347 



- навчально-виховний комплекс (середня загальноосвітня школа І-ІІІ ст. 

– дошкільний навчальний заклад) с. Громадське вул. Центральна, 10, 

Літинського району, Вінницької області, 22348 

- Дяковецький навчально-виховний комплекс (середня загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. – дошкільний  навчальний заклад)  ім. М.П. Стельмаха                        

с. Дяківці вул. Центральна 2, Літинського району, Вінницької області, 22348 

- середня загальноосвітня школа І-ІІІ ст. с. Івча  вул. Дружби 1-А 

Літинського району, Вінницької області, 22332 

- навчально-виховний комплекс (середня загальноосвітня школа І-ІІІ ст. 

– дошкільний навчальний заклад) с. Малинівка вул. Коцюбинського, 9,  

Літинського району, Вінницької області, 22360 

- навчально-виховний комплекс (середня загальноосвітня  школа І ст. – 

дошкільний навчальний заклад) с. Миколаївка вул, Б. Хмельницького  15,  

Літинського району Вінницької області,  22330 

- середня загальноосвітня школа І-ІІ ст. с. Осолинка вул. Шевченка 2,  

Літинського району Вінницької області 22330 

- середня загальноосвітня школа І-ІІ ст. с. Петрик вул. Центральна 14,  

Літинського району Вінницької області 22362  

-  навчально-виховний комплекс (середня загальноосвітня школа І-ІІ ст. 

– дошкільний навчальний заклад)  с. Сосни  вул. Центральна 7,    Літинського 

району Вінницької області 22344   

- середня загальноосвітня школа І-ІІ ст. с. Балин вул. Шкільна 1,  

Літинського району Вінницької області 22361                                                              

- філія опорного закладу середньої загальної освіти І-ІІІ ст.                                 

с. Багринівці Літинської районної ради» І ст. с. Літинка, вул. Жовтнева 81, 

Літинський район, Вінницької область, 22342. 

- флія опорного закладу середньої загальної освіти І-ІІІ ст. с. Багринівці 

Літинської районної ради І-ІІ ст. с. Вінників, вул. Центральна,12 Літинського 

район, Вінницької область, 22351. 

4. Ініціювати перед Вінницькою районною радою передачу майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького 

району та знаходиться в оперативному управлінні відділів та секторів 

Літинської районної державної адміністрації. 

          5. У разі прийняття позитивного рішення Вінницькою районною радою, 

виконавчому органу Літинської селищної ради здійснити заходи щодо 

прийняття  майна, зазначеного в пунктах 1, 2, 3, 4 цього рішення, у 

встановленому законодавством порядку.   

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Твердий В.М.) та з питань комунальної власності, інфраструктури, житлово-

комунального господарства та транспорту ( Яковенко О.О. ). 

 

Селищний голова                                        Анатолій БИЧОК 

Погоджено:______________Ткачук І.Г.  



   

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 грудня 2020 року                                                          1 сесія 8 скликання 

(друге пленарне засідання)   

Р І Ш Е Н Н Я  № 23  
 

Про внесення змін до рішеннь 1 сесії  

Літинської селищної ради 8 скликання 

 від 26.11.2020 року № 1 «Про початок 

 повноважень депутатів Літинської  

селищної ради»  та  № 5  «Про постійні комісії  

Літинської селищної ради» 

 

У зв’язку із складанням повноважень депутатів Літинської селищної 

ради 8 скликання Свічколапа Євгенія Олександровича, Мельника Віталія 

Борисовича, Король Лілії Юріївни, Кащенко Валентини Дмитрівни, 

відповідно до п. 8 ч. 1 ст. 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», враховуючи висновки постійної комісії з питань прав людини, 

законності, депутатської діяльності, етики, регламенту, керуючись п. 14                

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська 

селищна рада   

                                          ВИРІШИЛА: 

    1. Внести до рішення 1 сесії селищної ради 8 скликання від 26.11.2020  №1 

«Про початок повноважень депутатів Літинської селищної ради» зміни щодо 

дострокового припинення повноважень депутатів ради Свічколапом  

Євгеном Олександровичем, Мельником Віталієм Борисовичем, Король 

Лілією Юріївною, Кащенко Валентиною Дмитрівною, в порядку 

установленому законом. 

   2.  Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Літинської 

селищної ради VІІІ скликання по 3 округах: 

- округ № 3 - Слободянюк Любов Петрівни; 

- округ № 3 - Волинця Євгена Григоровича; 

- округ № 2 - Липкань Надії Володимирівни; 

- округ № 3 - Громлюка  Андрія Дмитровича. 

 

    3. Внести до рішення 1 сесії селищної ради 8 скликання від 26.11.2020  № 5 

«Про постійні комісії Літинської селищної ради» наступні зміни: 

1.1. виключити Свічколапа Є.О., Мельника В.Б., Король Л.Ю., зі 

складу постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 



планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва; 

1.2. виключити Кащенко В.Д. зі складу постійної комісії з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури 

та транспорту; 

1.3. включити депутатів Слободянюк Л.П., Волинця Є.Г., Липкань 

Н.В.  до складу постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва; 

1.4. включити депутата Громлюка А. Д.  до складу постійної комісії з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури та транспорту. 

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії 

селищної ради з питань з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики, регламенту (Абразовська О.В.) 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БИЧОК 

 

Погоджено:   ________________ Ткачук І.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 грудня 2020 року                                                          1 сесія 8 скликання 

(друге пленарне засідання)   

Р І Ш Е Н Н Я  № 24  

 
Про передачу коштів до сільського 

бюджету Малинівської сільської ради  

 

Враховуючи клопотання Малинівської сільської ради від 25.11.2020 

року № 383, відповідно до ст.ст. 93, 101 Бюджетного кодексу України,  

висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, керуючись п. 27 та п. 43  ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Передати з бюджету Літинської селищної територіальної громади до 

сільського бюджету Малинівської сільської ради кошти у вигляді іншої  

субвенції на «Капітальний ремонт дорожнього покриття від буд. № 52 в                   

с. Балин в напрямку с. Малинівка Літинського району Вінницької області» в 

сумі 1040000 (один мільйон сорок тисяч) грн. 

2. Затвердити текст договору про передачу міжбюджетного трансферту 

(додається) та доручити селищному голові його підписання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Твердий В.М.). 
 

 

 

Селищний голова                              

 

іктор  Анатолій БИЧОК 

 

 

Виконавець:______________Л.В.Афанасьєва 

Погоджено:______________ І.Г.Ткачук 

 



 

 

ДОГОВІР 25-2020 

про передачу міжбюджетного трансферту  
 

смт Літин                   09 грудня 2020 року 

 

Літинська селищна рада, в особі селищного голови Бичка Анатолія 

Івановича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» (надалі – «Надавач трансферту») з однієї сторони, та Малинівська 

сільська рада, в особі голови Літинської селищної ради Бичка Анатолія 

Івановича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» (надалі -  «Отримувач трансферту») з іншої сторони, відповідно до 

ст.ст. 93, 101  Бюджетного  кодексу України уклали цей Договір про 

наступне: 

1.Предмет Договору 

1.1. Предметом Договору є відносини сторін щодо передачі міжбюджетного 

трансферту з бюджету Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади (далі ОТГ) до сільського бюджету Малинівської сільської ради у 

вигляді іншої субвенції спеціального фонду на  «Капітальний ремонт 

дорожнього покриття від буд. № 52 в с. Балин в напрямку с. Малинівка 

Літинського району Вінницької області» в сумі 1040000 (Один мільйон 

сорок тисяч) грн. 

2. Обов’язки сторін 

2.1 . Селищна рада зобов’язана:  

передбачити в бюджеті селищної ОТГ видатки у вигляді іншої 

субвенції спеціального фонду;  

спрямувати передбачені в бюджеті селищної ОТГ кошти до сільського 

бюджету у відповідності із затвердженим помісячним розписом;  

2.2. Сільська рада зобов’язана:  

спрямувати кошти субвенції відповідно до помісячного розпису;   

забезпечити ефективне використання коштів субвенції за цільовим 

призначенням відповідно до пункту 1.1 даного Договору та чинного 

законодавства;  

надавати щоквартальну інформацію щодо цільового, своєчасного та 

ефективного використання коштів субвенції у термін до 25-го числа місяця, 

наступного за звітним; 



у разі неможливості використання коштів субвенції за цільовим 

призначенням, забезпечити їх повернення до бюджету селищної ОТГ не 

пізніше 25 грудня 2020 року. 

3.Порядок розрахунків 

3.1. Перерахування субвенції здійснюється у порядку, визначеному 

Постановою Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2010 року № 1132 

«Про затвердження Порядку перерахування міжбюджетних трансфертів»  

4.Відповідальність сторін 

  4.1. У разі порушення умов цього договору сторони несуть 

Відповідальність відповідно до чинного законодавства.  

  4.2 Сторони звільняються від відповідальності за цим договором у разі 

настання дії непереборної сили, дії надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного або екологічного характеру, що унеможливлює виконання умов 

цього договору.  

У разі виникнення таких обставин кожна сторона повинна повідомити 

в семиденний термін з дня їх виникнення іншу сторону у письмовій формі.  

5   Термін дії договору та інші умови 

  5.1 Цей договір укладено на двох аркушах у двох примірниках, що 

мають однакову юридичну силу. Один з примірників зберігається в селищній 

раді, другий – у сільській раді. 

  5.2 Цей договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31 

грудня 2020 року. 

  5.3 Спори, що виникають між сторонами під час виконання цього 

договору, вирішуються шляхом проведення переговорів або у судовому 

порядку.   

                                       Сторони: 

Літинська селищна рада   Малинівська сільська рада 

в особі селищного голови   в особі голови 

_______________А.І.Бичок   _______________ А.І.Бичок 

       (підпис)                                                                               (підпис) 

 

"___" _____________ 2020 р.                     "___" _____________ 2020 р.   
           М.П.                                                                                     М.П.  



   

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 грудня 2020 року                                                          1 сесія 8 скликання 

(друге пленарне засідання)   

Р І Ш Е Н Н Я  № 26 

Про внесення змін до бюджетів розформованих  

територіальних  громад на 2020 рік 

 

Відповідно до ст. ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, рішення 1 

сесії селищної ради 8 скликання від 26.11.2020 р. №___ «Про порядок 

виконання бюджетів розформованих територіальних громад до кінця 

бюджетного 2020 року», з метою недопущення кредиторської заборгованості 

по бюджетах розформованих територіальних громад станом на 01 січня               

2021 року, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Літинська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішень про місцеві бюджети розформованих 

територіальних громад на 2020 рік: 

1.1  рішення 32 сесії Кулизької сільської ради 7 скликання від 18 

грудня 2019 року № 388 «Про місцевий бюджет на 2020 рік», а саме:  

- збільшити доходи загального фонду по коду  доходу 18010600 

«Орендна плата з юридичних осіб» на суму 3200 грн. та видатки по КПК 

0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 3200 грн.; 

 - збільшити видатки по КПК 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад» загального фонду на суму 4500 грн. за рахунок зменшення 

видатків по КПК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» на 

аналогічну суму;  

1.2 До рішення 30 сесії Бірківської сільської ради 7 скликання від 

20.12.2019 р. № 268 «Про сільський бюджет Бірківської сільської ради на 

2020 рік», а саме: 

 - збільшити видатки по КПК 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 



районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад» загального фонду на суму 8150 грн. за рахунок зменшення 

видатків по КПК 0113210 «Організація та проведення громадських робіт» на 

оплату праці з нарахуванням; 

 - здійснити перерозподіл кошторисних призначень по КПК 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» між кодами 

економічної класифікації видатків на суму   8270 грн.; 

-  збільшити видатки по КПК 0114030 «Забезпечення діяльності 

бібліотек» на суму 770 грн. за рахунок зменшення видатків  по КПК 0114060 

«Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та інших клубних закладів» на суму 770 грн.; 

1.3 до рішення 30 сесії Осолинської сільської ради 7 скликання від 

18.12.2019 р. № 540, а саме:  

- збільшити доходи загального фонду по коду  доходу 18010700 

«Земельний податок з фізичних осіб» на суму 18000 грн. та видатки по КПК 

0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 18000 грн. на 

оплату праці з нарахуванням; 

- збільшити видатки по КПК 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад» на суму 1000 грн. за рахунок зменшення видатків  по КПК 

0117680 «Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування» 

на аналогічну  суму; 

- здійснити перерозподіл кошторисних призначень по КПК 0111020 

«Надання загальної середньої освтіи загальноосвітніми навчальними 

закладами» між кодами економічної класифікації видатків на суму 4480 грн.; 

- здійснити перерозподіл кошторисних призначень по КПК 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» між кодами 

економічної класифікації видатків на суму 1926 грн.; 

1.4  До рішення 31 сесії Малинівської сільської ради 7 скликання № 598 

від 17.12.2019 року «Про затвердження сільського бюджету на 2020 рік», а 

саме: 

- збільшити видатки по КПК 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 



сільської рад» на суму 40861 грн.  та по КПК 0116030 «Організація 

благоустрою  населених пунктів» на суму 12675 грн. за рахунок зменшення 

видатків по КПК 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» на суму 29000 грн., по КПК 0117461 «Утримання 

та розвиток автомобільних доріг  та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету» на суму 5536 грн., по КПК 0114082 «Інші заходи 

в галузі культури і мистецтва» на суму 19000 грн.; 

- здійснити перерозподіл кошторисних призначень по КПК 

0114060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів , 

центрів  дозвілля  та інших клубних закладів» між кодами економічної 

класифікації, збільшивши видатки на оплату праці з нарахуванням на суму 

334 грн. за рахунок зменшення інших видатків;   

- по КПК 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» збільшити 

видатки спеціального фонду за рахунок зменшення видатків загального фону 

на суму 37199 грн., джерелом яких є кошти, що передаються із загального до 

спеціального фонду (бюджету розвитку); 

- збільшити доходи по коду 41053900 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету» спеціального фонду на  суму 1040000 грн. та видатки по КПК 

0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» спеціального фонду 

на аналогічну суму 

1.5 До рішення 25 сесії Громадської сільської ради 7 скликання № 

498 від 19.12.2019 р. «Про сільський бюджет на 2020 рік», а саме: 

- збільшити видатки по КПК 0114082 «Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва» на суму 10000 грн. за рахунок зменшення видатків по 

КПК 0114060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 7000 грн. та по КПК 

0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» на суму 3000 грн.; 

- здійснити переміщення кошторисних призначено по КПК 

0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  на суму 23600 грн. та 

по КПК 0114060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 400 грн. між 

кодами економічної класифікації видатків; 

1.6 До рішення 25 сесії Горбовецької сільської ради 7 скликання                       

№ 438 від 20.12.2019 р. «Про сільський бюджет на 2020 рік», а саме 

- збільшити видатки по КПК 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад» на суму 800 грн. та по КПК 0114030 «Забезпечення діяльності 

бібліотек» на суму 1160 грн. за рахунок зменшення видатків по КПК 0114060 

«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та інших клубних закладів» на суму 1960 грн.; 



 

1.6 До рішення 30 сесії Бруслинівської сільської ради 7 скликання № 

334 від 23.12.2019 р. «Про місцевий бюджет на 2020 рік», а саме: 

- збільшити доходи загального фонду по коду  доходу 18050400 

«Єдиний податок з фізичних осіб» на суму 14800 грн. та видатки по КПК 

0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 4500 грн.  і по 

КПК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 10300 

грн.; 

- збільшити видатки по КПК 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад» на суму 97302 грн. та по КПК 0114060 

«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та інших клубних закладів» на суму 410 грн. за рахунок зменшення 

видатків по КПК 0111010 «Надання дошкільної освіти» на суму 35813 грн. та 

по КПК 0114060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 18958 грн., по 

КПК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»  на суму 42941 

грн. 

2. Внести дані зміни до бюджетів розформованих територіальних 

громад на 2020 рік. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Твердий В.М.). 

 

Селищний голова      Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець:______________Л.В.Афанасьєва 

Погоджено:______________ І.Г.Ткачук 

 

 

 

 

 

 

 



   

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 грудня 2020 року                                                          1 сесія 8 скликання 

(друге пленарне засідання)   

Р І Ш Е Н Н Я  № 26 

Про внесення змін до рішення  6 сесії селищної ради 

7 скликання від  20.12.2019 р. №  101 

«Про бюджет Літинської селищної 

 об’єднаної територіальної громади на 2020 рік»  

 

Відповідно до ст. ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, керуючись п. 23 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Літинська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 

20.12.2019 р. № 101 «Про бюджет Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік» (далі – рішення): 

1.1  За рахунок додатково отриманих доходів спеціального фонду по 

коду 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 

комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим» збільшити видатки по КПК 3719770 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» спеціального фонду на суму 190000 грн.   

1.2.  За рахунок вільного залишку бюджетних коштів, що утворився 

станом на 01.01.2020 року по загальному фонду, збільшити видатки по КПК 

3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» спеціального фонду на суму 

19000 грн.,  джерелом яких визначити кошти, що передаються із загального 

до спеціального фонду (бюджету розвитку). 

1.3.  Зменшити обсяг резервного фонду бюджету на суму 200000 грн. та 

збільшити видатки по КПК 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 

спеціального фонду на суму 200000 грн., джерелом яких визначити кошти, 

що передаються із загального до спеціального фонду (бюджету розвитку).   

 



1.4.   Збільшити видатки по КПК 3719770 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету» спеціального фонду на суму 431000 грн. за рахунок зменшення 

видатків  спеціального фонду по КПК 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» на суму 32000 грн., КПК 0117321 «Будівництво освітніх 

установ та закладів» на суму 100000 грн.,  КПК 0117350 «Розроблення схем 

планування та забудови територій (містобудівної документації)» на суму 

99000 грн., КПК 0117330 «Будівництво інших об’єктів комунальної 

власності» на суму 200000 грн. 

1.5.   Збільшити видатки по КПК 3719770 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету» спеціального фонду на суму 200000 грн.  за рахунок зменшення 

видатків по КПК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

загального фонду,  джерелом яких визначити кошти, що передаються із 

загального до спеціального фонду (бюджету розвитку).  

2. Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 419000 грн., 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).  

Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 419000 грн., 

джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального 

фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 

 3. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 4 рішення відповідно до додатків 1-

4 до цього рішення. 

4. Внести дані зміни до бюджету об’єднаної територіальної громади на 

2020 рік. 

5. Додатки  1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Твердий В.М.). 

 

Селищний голова      Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець:______________Л.В.Афанасьєва 

Погоджено:______________ І.Г.Ткачук 

 

 

 

 

 



 

 

   

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 грудня 2020 року                                                          1 сесія 8 скликання 

(друге пленарне засідання)   

Р І Ш Е Н Н Я  № 27  
 

Про виготовлення гербових 

номерних печаток, печаток для 

довідок та штампів виконавчого 

комітету Літинської  селищної ради 

для старост 

  

З метою належного надання адміністративних послуг на всій території 

Літинської селищної ради, а саме вчинення старостами нотаріальних дій, 

реєстрації місця проживання та зняття з реєстрації місця проживання, видачі 

довідок, характеристик за місцем проживання, актів обстеження, інших 

документів, відповідно до Закону України  «Про державну реєстрацію актів 

цивільного стану», наказу Міністерства юстиції України від 18.10.2000                  

№ 52/5 «Про затвердження правил державної реєстрації актів цивільного 

стану в Україні» зі змінами, постанови Кабінету Міністрів України від 2 

березня 2016 року № 207 «Про затвердження Правил реєстрації місця 

проживання та Порядку передачі органами реєстрації інформації до Єдиного 

державного демографічного реєстру», Правил організації діловодства та 

архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 

Наказом Міністерства юстиції України від 18 червня 2015 року №1000/5, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Виготовити згідно з описом додаткові гербові номерні печатки  

виконавчого комітету Літинської селищної ради в кількості шести  

примірників для вчинення нотаріальних дій (додаток 1). 

 

 



 

 

 

 

2.  Видати: 

- гербову номерну печатку № 1 – Курочці Миколі Васильовичу, старості 

Селищенського старостинського округу та сіл: Малинівка, Балин, Вишенька, 

Петрик; 

- гербову номерну печатку № 2 –  Свічколапу Євгенію Олександровичу, 

старості сіл: Бірків, Залужне, Кільянівка, Кулига, Українка;  

    - гербову номерну печатку № 3 - Івацко Ірині Петрівні, старості сіл:  

Багринівці, Гончарівка, Горбівці, Вінниківці, Антонівка, Соколівка;   

- гербову номерну печатку № 4 - Король Лілії Юріївні, старості сіл: 

Громадське, Кусиківці, Дяківці, Гавришівка, Літинка, Яблунівка; 

     - гербову номерну печатку № 5 – Кащенко Валентині Дмитрівні, старості  

сіл: Сосни, Білозірка, Літинські Хутори, Івча, Трибухи.  

- гербову номерну печатку № 6 - Кондратюку Петру Івановичу, старості 

сіл: Бруслинів, Вербівка, Новоселиця, Осолинка, Кам’янка, Миколаївка.   

 

3. Виготовити згідно з описом  номерні печатки для довідок та штампи 

виконавчого комітету Літинської селищної ради в кількості шести   

примірників, для видачі довідок встановлених зразків, характеристик за 

місцем проживання, актів обстеження, реєстрації місця проживання та зняття 

з реєстрації місця проживання та інших документів  (додаток 2). 

 

4. Видати: 

- печатку для довідок та штамп № 1 – Курочці Миколі Васильовичу, 

старості  Селищенського старостинського округу та сіл: Малинівка, Балин, 

Вишенька, Петрик; 

- печатку для довідок та штамп № 2 – Свічколапу Євгенію 

Олександровичу, старості сіл: Бірків, Залужне, Кільянівка, Кулига, Українка; 

 - печатку для довідок та штамп № 3 –  Івацко Ірині Петрівні, старості сіл:  

Багринівці, Гончарівка, Горбівці, Вінниківці, Антонівка, Соколівка; 

- печатку для довідок та штамп  № 4 – Король Лілії Юріївні, старості сіл: 

Громадське, Кусиківці, Дяківці, Гавришівка, Літинка, Яблунівка; 

- печатку для довідок та штамп  № 5 - Кащенко Валентині Дмитрівні, 

старості  сіл: Сосни, Білозірка, Літинські Хутори, Івча, Трибухи; 

- печатку для довідок та штамп  № 6 - Кондратюку Петру Івановичу, 

старості сіл: Бруслинів, Вербівка, Новоселиця, Осолинка, Кам’янка, 

Миколаївка. 

5. Виготовити додаткові штампи для реєстрації місця проживання та 

зняття з реєстрації місця проживання у кількості шести примірників за 

зразком (додаток 3) та видати їх старостам для забезпечення виконання 

посадових обов’язків. 



 

6. Покласти персональну відповідальність за збереження та використання 

печаток та штампів на старост у відповідних населених пунктах Літинської  

селищної ради зазначених в пунктах 2 та 4 цього рішення. 

 

7. Ведення журналу обліку та видачу номерних гербових печаток, печаток 

для довідок та штампів доручити начальнику загально-організаційного 

відділу Літинської селищної ради Юдіна О.Й. 

       

     8. Виготовлення вищезазначених печаток та штампів здійснювати  за 

рахунок коштів Літинськї селищної ради.   

      9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань  прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики, регламенту. 

Селищний голова                                                  Анатолій БИЧОК                                                                    

Погоджено_____________Ткачук І.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                             Додаток 1 

до рішення селищної ради  

від __грудня 2020 року № __  

 

Опис 

додаткової гербової печатки  виконавчого комітету 

Літинської селищної ради 

 

Обов’язкові відомості: 

  

Гербова печатка  виконавчого комітету має форму правильного кола 

діаметром  45 мм, краї печатки обрамлено подвійним бортиком. У центрі 

печатки знаходиться зображення малого герба України шириною 12 мм, 

висотою 17 мм, обрамлене колом діаметром 22 мм. 

По зовнішньому  від  обрамлення  герба  колу  зліва   направо 

українською мовою розміщуються напис: "ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА» 

нижче «Вінницький район, Вінницька область».   

На нижньому    стику    напису   найменування виконавчого комітету 

у  першому  рядку  центровим  способом  розміщується напис "Україна", над 

яким розміщується напис «код  ЕДРПОУ 04325963». 

В нижній частині зовнішнього кола під розміщенням герба 

зазначається номер примірника (№ 1 № 2, № 3, № 4, № 5, № 6). 

Печатка виготовляється з гуми.  Для печатки використовується 

штемпельна фарба синього кольору.  

 

 

   

   Секретар селищної ради                                        Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 

 

 



                                                                         Додаток 2 
                                                                         до рішення селищної ради 

                                                                         від 9 грудня 2020 року №27 

 

Опис 

додаткової печатки  для довідок та штампу  виконавчого комітету 

Літинської селищної ради 

 

Обов’язкові відомості: 

  

1. Печатка для довідок виконавчого комітету має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. У центрі печатки знаходиться напис «ДЛЯ ДОВІДОК», 

обрамлений колом діаметром 22 мм. 

По зовнішньому від обрамлення напису колу зліва направо 

українською мовою розміщуються напис: «ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Вінницький район, Вінницька область Виконавчий комітет».   

На нижньому стику напису найменування виконавчого комітету у 

першому рядку центровим способом розміщується напис «Україна», над 

яким розміщується напис «код  ЄДРПОУ 04325963». 

Під написом «ДЛЯ ДОВІДОК» розміщується номер примірника: (№ 1, 

№ 2, № 3, № 4, № 5, № 6). 

Печатка виготовляється з гуми. Для печатки використовується 

штемпельна фарба синього кольору.  

 

2. Штамп для довідок виконавчого комітету має прямокутну форму 

розміром 60 мм на 40 мм та містить наступну інформацію: 

Номер примірника: (№ 1, № 2, № 3, № 4, № 5,№ 6) УКРАЇНА, назва 

установи – ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ; Ідентифікаційний код 04325963  

місцезнаходження – 22300, смт. Літин вул. Соборна, 32  

 



№ 2                            УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Ідентифікаційний код 04325963 

                        22300, смт. Літин, вул. Соборна, 32   

 

№________ від ______________________ 20___ р. 

             

   Секретар селищної ради                                        Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

                                                                                 

 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                     Додаток 3  

                                                                                до рішення селищної ради  

                                                                                      від 9 грудня 2020 року № 27 

                                                                          

                                                               Опис 

додаткових  штампів для реєстрації місця проживання та зняття з 

реєстрації  місця проживання  

1. ШТАМП 

реєстрації місця проживання особи 

Штамп реєстрації місця проживання особи виконавчого комітету має 

прямокутну форму розміром 70 мм на 55 мм та містить наступну 

інформацію: 

назва установи – ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ЛІТИНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ;  

Номер примірника:  № 2, № 3, № 4, № 5,№ 6. 

 

 

 

5
5

 м
м

 

№2                                      ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛІТИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ ЗАРЕЄСТРОВАНО ЗА АДРЕСОЮ 

______________________________________________________________________ 
(найменування адміністративно-територіальної одиниці) 

______________________________________________________________________ 

вул. ___________________________, буд. _________, корп. ________, кв. _______ 

____ ______________ року ________________    ____________________________ 
(підпис)                                  (прізвище, ініціали) 

  

70 м 

 

 

 

 

 



2. ШТАМП  

зняття з реєстрації місця проживання особи 

Штамп зняття з реєстрації місця проживання особи виконавчого 

комітету має прямокутну форму розміром 70 мм на 30 мм та містить 

наступну інформацію: 

назва установи – ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ЛІТИНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ;  

Номер примірника:  № 2, № 3, № 4, № 5 

 

 

3
0

 м
м

 

№ 2                                  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ЛІТИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЗНЯТО З РЕЄСТРАЦІЇ МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ 

____ ______________ року _________________    ____________________________ 
(підпис)                                 (прізвище, ініціали) 

  

70 мм 
 

 

 

 

   Секретар селищної ради                                        Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 

 

 


